la Secretaría de Desarrollo Social.

ARTÍCULO 2: REQUERIMIENTOS SOLICITADOS

Los requerimientos solicitados se encuentran detallados en el ANEXO I: Especificaciones técnicas.

ARTÍCULO 3: PRESUPUESTO OFICIAL

El presupuesto asciende a la suma de Pesos Doscientos Setenta y Nueve Millones Cuatrocientos 

Cuarenta y Seis Mil Cien ($279.446.100,00).

El monto incluye el valor del Impuesto al Valor Agregado y demás impuestos, tasas y contribuciones 

aplicables conforme a la normativa vigente.

ARTÍCULO 4: CONSULTAS Y ACLARACIONES

Deberá tenerse en consideración lo previsto en el artículo 14 del PBCG.